曲靖市麒麟职业技术学校护理系白大褂供货服务采购项目

竞争性磋商成交公告

采购编号：HXZC2020-1004-S
项目名称：曲靖市麒麟职业技术学校护理系白大褂供货服务采购项目
采购人：曲靖市麒麟职业技术学校

地  址：曲靖市麒麟区靖江路东段

联系电话：0874-3285366

采购代理机构：钰成汇鑫项目管理咨询（云南）有限公司

地        址：曲靖市麒麟区翠峰路69号院内三单元三楼一号
联 系  电 话：18288427045
本项目于2020年10月21日在曲靖市麒麟职业技术学校科技楼九楼会议室举行竞争性磋商会议，根据磋商小组的推荐意见和采购人的确认意见，现将成交情况公布如下：

成交单位：江西贤逸医疗器械有限公司

地址：江西省南昌市进贤县泉岭乡府前路136号B栋201、202、203、204、205室

成交价：105,600.00元

交货时间：合同签订后10日内

磋商小组成员：杨春玉、刘聪、高琳（采购人代表）

本次采购预算：106,650.00元

本公告公示期为一个工作日，请成交单位到采购代理机构领取成交通知书并携成交通知书在规定时间内与采购人签订合同。
在此，谨对积极参与本项目的投标人表示衷心感谢！
特此公告！
2020年10月22日